
„Obnova transformátoru v trafostanici ČOV Český Brod - Liblice“ 
SITIIOLIVH O đÍ|0 Č. 202100306/QR 

l 

sMLouvA o DíLo 
I., 

číslo smlouvy objednatele: 202109306/OR 
číslo smlouvy zhotovitele: ..?H/‹í7.ČB/2014 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle Občanského zákoníku v platném Znění mezi 
těmito smluvními stranami: 
Objednatel: Město Český Brod 
Sídlo objednatele: náměstí Husovo 70, 282 01 Český Brod 
Zastoupené: starostou města Bc. Jakubem Nekolným - ve věcech smluvních 

odb rozvoje, lng. Petrem - ve věcech technických, 
V tel: 

ICO: 002
DIC: CZ00235334 
Bankovní spojení: 
Císlo účtu: 

Zhotovitel : 1. SČV, a.s. 
Sídlo zhotovitele Ke Kablu 971, 100 00 Praha 10 
Zastoupen: lng. Bc. Robertem Morávkem, písemně pověřeným generálním 
ˇ ředitelem 
ICO: 47549793 
DIC: 
Bankovní spojení 
Zapsaný: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíle B, 

vložka 10383 
I. Předmět smlouvy 

Předmětem Zakázky je obnova poškozeného transformátoru vtrafostanici ČOV Český Brod - 
Liblice. Specifikace stávajícího Transformátoru a součástí: transformátor TO 354/22, rok výroby 
1994, pojistkový spodek V-LO 2245/54 A, svorky SP3 FeZn, pojistky VN 10/25kV ETI 442MM 
TERMO. Poškození bylo způsobeno pravděpodobně vlivem bouřkových událostí - zásahem blesku. 
Je nutná kompletní obnova celé trafostanice nezálohovaného zařízení vtrafostanici ČOV Český 
Brod - Liblice. Provozovatel informoval město Český Brod dopisem ze dne 15. 7. 2021, který je 
přílohou č. 1 SOD. Předmět díla obsahuje související opravy, montáže, demontáže, zajištění 
odstávky od firmy ČEZ a zajištění chodu ČOV Český Brod - Liblice během přerušení dodávky 
el. energie. 

II. Doba plnění 
Předmět díla se bude realizovat do 31 _ 10. 2021. Objednatel se zavazuje, že řádně provedené dílo 
převezme a v případě jeho řádného provedení zaplatí zhotoviteli dohodnutou cenu podle čl. Ill. této 
sm|ou\/y. 

III. Cena za dílo 
Cena za Zhotovení předmětu díla dle této smlouvy byla stanovena na základě dopisu provozovatele, 
1.SčV, a.s. vodhadované výši 356.000,- Kč bez DPH (430.760,- Kč vč. DPH). Dopis tvoří 
přílohu č.1 SOD. Cena díla bude účtována v souladu se zák. č. 235/2004 Sb., O dani Z přidané 
hodnoty, v platném Znění. Cena díla je cenou konečnou a cena obsahuje všechny práce potřebné 
pro řádnou realizaci díla, všechny náklady související se zhotovením díla, vedlejší náklady 
sumístěním stavby, zařízením staveniště a Ostatní náklady související splněním zadávacích 
podmínek, včetně dokladů pro následné provozování díla. 
Případné vícepráce a méněpráce a jejich cena musejí být odsouhlaseny objednatelem formou 
písemného dodatku k této smlouvě.

1



„Obnova transformátoru v trafostanici ČOV Český Brod - Liblice“ 
Smlouva o dílo č. 202100306/OR 

IV. Platební podmínky 
Podkladem pro úhradu ceny za provedení díla bude faktura, která bude vystavena zhotovitelem na 
základě soupisu provedených prací, který bude odsouhlasený objednatelem a bude součástí 
faktury. Faktura bude mít splatnost 30 dní ode dne vystavení, doručené objednateli na adresu: 
Město Český Brod, náměstí Husovo č. p. 70, 282 01 Český Brod nejpozději do 5ti dnů od vystavení. 
Předmět díla, obnov a transformátoru, je určen k ekonomické činnosti, a proto bude fakturován S 
náležitostmi dle zákona O DPH č. 235/2004 Sb. 

V. Předání a převzetí díla 
Podkladem k předání díla a konečné fakturaci bude podepsaný Soupis provedených prací a Zápis O 
odevzdání a převzetí dokončené stavby pověřeným zástupcem objednatele lng. Petrem Čermákem. 
Zhotovitel ručí v plném rozsahu za zhotovené dílo a za pořádek a bezpečnost na staveništi až do 
jeho předání. 

VI. Závěrečná ustanovení 
Zhotovitel bere na vědomí, že se podpisem této smlouvy stává, v souladu S ustanovením zákona č. 
320/2001 Sb. O finanční kontrole ve znění pozdějších předpisů osobou povinnou spolupůsobit při 
výkonu finanční kontroly prováděné V souvislosti s úhradou zboží nebo služeb Z veřejných výdajů 
nebo Z veřejné finanční podpory a zavazuje se k plnění veškerých povinností Z tohoto vyplývajících. 
Smluvní strany této smlouvy prohlašují a stvrzují svými podpisy, že mají plnou způsobilost k právním 
úkonům a že tuto smlouvu uzavírají ze své vůle, svobodně a vážně, že ji neuzavírají v tísni ani za 
jinak nápadně nevýhodných podmínek, že si ji řádně přečetly a jsou srozuměny S jejím obsahem. 
V ostatních věcech touto smlouvou neupravených se použije ustanovení Občanského zákoníku v 
platném znění. 
Smlouva, jakož i případné dodatky, nabývají platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem jejich 

zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. v platném Znění. Osobou zveřejňující tuto 
smlouvu v registru smluv je město Český Brod. Jakákoli ústní ujednání při provádění díla, která 
nejsou písemně potvrzena oprávněnými zástupci obou smluvních stran, jsou právně neúčinná. 
Zhotovitel souhlasí se zveřejněním této smlouvy. 
Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady Města Český Brod č.370/2021 ze dne 
18. 8. 2021. 
Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, Z nichž dva obdrží zhotovitel a dva objednatel. 

Příloha č. 1 SOD: Dopis provozovatele O poškození transformátoru ze dne 15. 7. 2021 

V českém Brøøıè dne ......... _. v Příbrami dne .... 
Objednatel: Zhotovitel: 

äıı ". 

ııın
lng
po

O 
0`ÖQ> 

MÍSTO PRO ovÉŘovAcl DOLOŽKY 

' 

Dolozka:z\v( 3L1O“‹O`7l lí7.5>,2@2,( 

potvrzuje se, že podmínky podmlňujícl 
platnost tohoto právního úkonu obce 
podle § 41 Zákona Č. 128/2000 Sb. 
jsou splněny.

2 
Datumtøzí, VVÁČŽ7/L/Podpis VO: ø\--\ A/



(Q) 1. sčv 

Váš dopis Zn. ze dne MĚSÍC) Č95kÝ Bľ°d 
Naše Značka ČB,/2021 starosta mesta Bc. Jakub Nekolny 
vyřizuje váøıav Høvørka H"5°V° "áměsfi 70 

Tel. I fax 321 822 227 282 O1 Český Brod 
Mobil 
Email 
Datum 15.7. 2021 

Obnova transformátoru v trafostanici na ČOV Český Brod 

Vážený pane starosto, 

při pravidelné revizi trafostanice na ČOV Český Brod bylo zjištěno poškození transformátoru TO 354/ 22 (rok výroby 1994), pojistkového spodku V-LO 2245/54 A, svorky SP3 FeZn, pojistky VN 10/25kV ETI 442MM TERMO (pravděpodobně vlivem bouřkových událostí ~ Zásah blesku). Důsledky tohoto poškození budou vyžadovat kompletní obnovu vystrojení celé trafostanice. Zdůvodu závažnosti a neodkladnosti provozu nezálohovaného Zařízení se bude muset realizovat přednostní výměna transformátoru za nový (popřípadě repasovaný kus). 

Vzhledem k tomu, že se jedná Zcela O obnovu vodohospodářského majetku mesta Český Brod, tak Vás žádáme O projednání úhrady Z vodohospodářskeho fondu města Ceský Brod. 
Předpokládaná částka na obnovu transformátoru včetně souvisejících oprav, montáží, Zajištění odstávky od firmy CEZ a Zajištění chodu ČOV Český Brod během přerušení dodávky el. energie je odhadována na cca 356 tisic Kč bez DPH. 

Děkujeme a s pozdravem

ˇ C2 Vá1"scv!a'5' manažer pr BrodIQ Kablu 971, IOQ 00 Praha 10 
IC: 47549793, DIQQ47549793 

225150' adrsz 
(Í NUVÚWIPŮH 25:! 9! PÍ'!_9l'!lI'IH 

Sídlo spolećnost Ke Kablu 971. 100 OO Praha 10 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku 
n Mèsısxèhø Søuću v Pfèze. øcıaťı 8 vıøżka 10383 by Q ve 0 |_|A IC 47549793. Dıc CZ47549793


